FICHA TECNICA

Campana industrial LED
Titas 150W 60-90-120°

O->

D>

Referencia
Potencia (W)
Amperios (mA)

Lumenes nominales
Lumenes utiles
Temperatura (K)
Angulo apertura (°)
CRI

On/Off

Horas de vida

1P

IK

Uso

Driver reemplazable

Luminaria LED
reemplazable

Material principal
Color principal
Diametro (mm) (9)
Voltaje (V) (Minimo)
Voltaje (V) (Maximo)
Hz

Mas info

202400020
150W
680mA
24.000Lm
21.000Lm
5.000K
90°
70
30.000
35.000h.
IP65
IK08
Interior/Exterior
No

No

Aluminio
Negro
@268mm
185V
265V
50/60Hz

Angulo de apertura
intercambiable entre 3 opciones:
60°, 90° (por defecto) y 120°

202400021
150W
680mA
24.000Lm
21.000Lm
6.500K
90°
70
30.000
35.000h.
IP65
IK08
Interior/Exterior
No

No

Aluminio
Negro
@ 268mm
185V
265V
50/60Hz

Angulo de apertura
intercambiable entre 3 opciones:
60°, 90° (por defecto) y 120°

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

®





