Campana industrial LED Titas 150W 60-90-120°







Referencia	202400020	202400021
Potencia (W)	150W	150W
Amperios (mA)	680mA	680mA
Lúmenes nominales	24.000Lm	24.000Lm
Lúmenes útiles	21.000Lm	21.000Lm
Temperatura (K)	5.000K	6.500K
Ángulo apertura (º)	90°	90°
CRI	70	70
On/Off	30.000	30.000
Horas de vida	35.000h.	35.000h.
IP	IP65	IP65
IK	IK08	IK08
Uso	Interior/Exterior	Interior/Exterior
Driver reemplazable	No	No
Luminaria LED reemplazable	No	No
Material principal	Aluminio	Aluminio
Color principal	Negro	Negro
Diámetro (mm) (Ø)	Ø268mm	Ø 268mm
Voltaje (V) (Mínimo)	185V	185V
Voltaje (V) (Máximo)	265V	265V
Hz	50/60Hz	50/60Hz
	4	,

Más info

Ángulo de apertura intercambiable entre 3 opciones: 60°, 90° (por defecto) y 120°

Ángulo de apertura intercambiable entre 3 opciones: 60°, 90° (por defecto) y 120°